
Inv. číslo Nepotřebný majetek
Nepotřebná 

část v %

k. ú. Brod u Příbramě

33100745 POZEMEK BROD p.č. 159/2 100,00

33100107 POZEMEK BROD p.č. 196/4 100,00

33100742 POZEMEK BROD p.č. 154/4 100,00

33100743 POZEMEK BROD p.č. 154/5 100,00

33100746 POZEMEK BROD p.č. 162/1 100,00

k. ú. Březové Hory

33100965 POZEMEK BREZOVE HORY p.č. 471/68 100,00

33101369 POZEMEK BREZOVE HORY p.č. 594/1 100,00

33101375 POZEMEK BREZOVE HORY p.č. 82/2 100,00

33100048 POZEMEK BREZOVE HORY p.č. 2104 100,00

33100966 POZEMEK BREZOVE HORY p.č. 472/1 100,00

33101354 POZEMEK BREZOVE HORY p.č. 18 100,00

33101359 POZEMEK BREZOVE HORY p.č. 392/2 100,00

33101360 POZEMEK BREZOVE HORY p.č. 399/2 100,00

33101362 POZEMEK BREZOVE HORY p.č. 41/14 100,00

33101363 POZEMEK BREZOVE HORY p.č. 46/11 100,00

33101365 POZEMEK BREZOVE HORY p.č. 590/40 100,00

33101366 POZEMEK BREZOVE HORY p.č. 590/43 100,00

33101367 POZEMEK BREZOVE HORY p.č. 592/1 100,00

33101368 POZEMEK BREZOVE HORY p.č. 592/2 100,00

33101371 POZEMEK BREZOVE HORY p.č. 661/1 100,00

33101373 POZEMEK BREZOVE HORY p.č. 67/64 100,00

33101525 POZEMEK BREZOVE HORY p.č. 67/134 100,00

33101528 POZEMEK BREZOVE HORY p.č. 54/3 100,00

33101530 POZEMEK BREZOVE HORY p.č. 67/27 100,00

33101892 POZEMEK BREZOVE HORY p.č. 515/235 100,00

k. ú. Bytíz

33100798 POZEMEK BYTÍZ p.č. 93 100,00

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU

Odštěpný závod SUL

Odštěpný závod Správa uranových ložisek Příbram státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled

nepotřebného nemovitého majetku, který je určen k prodeji, příp. pronájmu. 

Nabídky je možné zasílat na e-mail: sul@diamo.cz

Kontaktní osoba: Ing. Lenka Vacínová, tel.: 318 644 116

Informace pro zájemce:

V případě žádosti o prodej bude majetek oceněn v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.,

o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších

předpisů, znaleckým posudkem a následně nabídnut dle zákona č. 77/1997 Sb.,

o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, organizačním složkám státu a jiným státním

organizacím na Portále veřejné správy po dobu 1 měsíce. Po marném uplynutí měsíční doby je možné

se zájemcem dále jednat. 

Strana 1 (celkem 3)



Inv. číslo Nepotřebný majetek
Nepotřebná 

část v %

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU

Odštěpný závod SUL

Odštěpný závod Správa uranových ložisek Příbram státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled

nepotřebného nemovitého majetku, který je určen k prodeji, příp. pronájmu. 

Nabídky je možné zasílat na e-mail: sul@diamo.cz

Kontaktní osoba: Ing. Lenka Vacínová, tel.: 318 644 116

Informace pro zájemce:

V případě žádosti o prodej bude majetek oceněn v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.,

o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších

předpisů, znaleckým posudkem a následně nabídnut dle zákona č. 77/1997 Sb.,

o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, organizačním složkám státu a jiným státním

organizacím na Portále veřejné správy po dobu 1 měsíce. Po marném uplynutí měsíční doby je možné

se zájemcem dále jednat. 

33100800 POZEMEK BYTÍZ p.č. 60/1 část

k. ú. Daleké Dušníky

33100061 POZEMEK DALEKE DUSNIKY p.č. 503/4 100,00

33100062 POZEMEK DALEKE DUSNIKY p.č. 503/11 100,00

k. ú. Dívčice

33100200 POZEMEK DIVCICE p.č. 1307 100,00

33100202 POZEMEK DIVCICE p.č. 1314 100,00

k. ú. Dubno

33101182 POZEMEK DUBNO p.č. 350/1 část

k. ú. Háje u Příbramě

33100753 POZEMEK HAJE p.č. 354/25 část

33101147 POZEMEK HAJE p.č. 354/86 část

k. ú. Horní Slavkov

33101460 POZEMEK HORNI SLAVKOV p.č. 1908/1 100,00

33101461 POZEMEK HORNI SLAVKOV p.č. 1908/2 100,00

33101462 POZEMEK HORNI SLAVKOV p.č. 1967/29 100,00

33101463 POZEMEK HORNI SLAVKOV p.č. 1967/4 100,00

33101464 POZEMEK HORNI SLAVKOV  p.č 1975/1 100,00

33101465 POZEMEK HORNI SLAVKOV p.č. 1975/2 100,00

33101467 POZEMEK HORNI SLAVKOV p.č. 4275/4 100,00

k. ú. Jerusalém

33100015 POZEMEK JERUSALEM p.č. 770 100,00

33100725 POZEMEK JERUSALEM p.č. 771/4 100,00

33100726 POZEMEK JERUSALEM p.č. 771/5 100,00

k. ú. Jílové u Prahy

33102200 POZEMEK JÍLOVÉ U PRAHY p.č. st. 2755 100,00

k. ú. Kozičín

33100507 POZEMEK KOZICIN p.č. 48/3 100,00

33101376 POZEMEK KOZICIN p.č. 76/1 100,00

Strana 2 (celkem 3)



Inv. číslo Nepotřebný majetek
Nepotřebná 

část v %

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU

Odštěpný závod SUL

Odštěpný závod Správa uranových ložisek Příbram státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled

nepotřebného nemovitého majetku, který je určen k prodeji, příp. pronájmu. 

Nabídky je možné zasílat na e-mail: sul@diamo.cz

Kontaktní osoba: Ing. Lenka Vacínová, tel.: 318 644 116

Informace pro zájemce:

V případě žádosti o prodej bude majetek oceněn v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.,

o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších

předpisů, znaleckým posudkem a následně nabídnut dle zákona č. 77/1997 Sb.,

o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, organizačním složkám státu a jiným státním

organizacím na Portále veřejné správy po dobu 1 měsíce. Po marném uplynutí měsíční doby je možné

se zájemcem dále jednat. 

k. ú. Nadlesí

33102176 POZEMEK NADLESÍ p.č. 466/4 část

k. ú. Příbram

32100710 KOMUNIKACE ÚČELOVÁ  (před vstupem do byt.domu č.72, Pb VIII) 100,00

33100028 POZEMEK PRIBRAM p.č. 2581/2 100,00

33100892 POZEMEK PRIBRAM p.č. 2290/23 100,00

33100896 POZEMEK PRIBRAM p.č. 2290/31 100,00

33100897 POZEMEK PRIBRAM p.č. 2290/32 100,00

33100904 POZEMEK PRIBRAM p.č. 4219/109 100,00

33100910 POZEMEK PRIBRAM p.č. 4219/143 100,00

33100916 POZEMEK PRIBRAM p.č. 4232/40 100,00

33100919 POZEMEK PRIBRAM p.č. 4232/51 100,00

33100951 POZEMEK PRIBRAM p.č. 4239/8 100,00

33100953 POZEMEK PRIBRAM p.č. 4241/30 100,00

33100958 POZEMEK PRIBRAM p.č. 4241/35 100,00

33100963 POZEMEK PRIBRAM p.č. 4362/7 100,00

33101106 POZEMEK PRIBRAM p.č. 4505/112 100,00

33101347 POZEMEK  PRIBRAM p.č. 4482/1 100,00

33101776 POZEMEK PRIBRAM p.č. 2737/16 100,00

33101785 POZEMEK PRIBRAM p.č. 2581/34 100,00

33102209 POZEMEK PŘÍBRAM p.č. 2290/45 100,00

k. ú. Sedlec u Kutné Hory

32100709 HYDROGEOLOGICKÝ VRT HG-5 100,00

k. ú. Sytno

33100072 POZEMEK SYTNO p.č. 1505 100,00

Strana 3 (celkem 3)


